
 

 

b e s l u i t 

 

 
<uitslag stemming provinciale staten> in te vullen door 
statengriffie 
 

<besluitnr. / jaar> 
2021-005838 

 
 

 
 
 

PROVINCIALE STATEN van Groningen: 
 
Gelezen de voordracht van gedeputeerde staten van 19 januari 2021, documentnummer 2021-
005831, afdeling Mobiliteit Projecten. 
 
Gelet op: 

- artikel 25 lid 3 en 4 van de Provinciewet 
- artikel 10 lid 2g van de WOB 

 
 
 
 
 BESLUITEN: 
 
 
De geheimhouding op te heffen met betrekking tot de informatie en presentatie over het 
Hoofdlijnenakkoord met Combinatie Herepoort (CHP), zoals bekrachtigd bij besluit van provinciale 
staten d.d.  30 september 2020 (doc.nr. 2020-066046), met uitzondering van specifieke gegevens 
omtrent de bijdrage van CHP voor zover vermeld in de presentatie, het rapport van de Taskforce 
Financiën en de mondeling gedeelde informatie d.d. 8 juli 2020. 
 
 

Groningen, (datum statenvergadering) 
 
 
 provinciale staten voornoemd: 
 
 
 
  , voorzitter 
 
 
 
  , griffier 
 
 
 
Bijlagen bij het besluit: geen 
 


